
Recenze sluchátka Mammut rock mikiny, horolezecké přilby,
Velká Británie

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/




Podrobný popis horolezecké přilby:
Model N ° UA - M02   Horolezectví Přilba
Vnější zařízení ABS/PP Shell
Interiér zařízení Vysoká hustota + podložky EPS pěnové interiér
Čelenka PE  Polyetylenové
Lampa Vykrajovací Systém Vnější Nylon 6.6 Lampa Klipy
Chránič ucha 30 - 35 dB NRR sluch Protektor
Obličej Maska PC plast hledí. PC plast Brýle. železo pletivo
Barva Červená, žlutá, Modrá, zelená, oranžová, černá, bílá, růžová
Velikost/hlava obvodu 51-62cm
Hmotnost 407 g (ucho rukávy a chrání oči jsou Ne součástí dodávky)
Události 10 Vzduch větrání s hliník. nylon pletivo
Technologie Injekce
Certifikace TOTO FR 12492 / FR397
Ukázka čas 3-7 práce Den
MOQ 200 PCS

Balení v detailu
1 PP pytel, PE pytel, Puchýř mapa, Barva krabice a návrh je přivítala.
2. Kartonu balení venku 

Horolezecká přilba příslušenství k dispozici:
1) Bezpečnost, horolezecké přilby s LED svítilnou: Přední led světlo lampa 3AAA.

2) Bezpečnost, lezení helma s ochranou uší a obličejový štít: 

Trvanlivé shell shell je vyrobena z vysoce dopad trvanlivý materiál ABS. Atria měkkého poskytnout vám
maximální utěsnění, pohodlí a kompletní sluchu. Je to vhodné pro lidi, kteří pracují v hlučné vysoké
pracovišti.

3) Bezpečnost, horolezecké přilby s plastické hledí:

-Visor nová montážní systém je vyroben z polykarbonátu a umožňuje dvě polohy: PARÁDA - horní
části helmy a pracovní stanice.

-Polykarbonátové stavební odstraňuje oxidaci a ztrátou tradiční montážní šrouby.

-Rozšíření ochrany povrchu obličeje

-Vybaven ochránce před použitím odstraňte.

-Certifikované CE EN166, Nemlžící, anti-raye.

http://www.helmetsupplier.com/products/Macbook-case-Macbook-bag-Macbook-sleeve.htm
http://www.helmetsupplier.com/products/Macbook-case-Macbook-bag-Macbook-sleeve.htm
http://www.helmetsupplier.com/products/Macbook-case-Macbook-bag-Macbook-sleeve.htm


Fotografie z podrobnosti o táborové helmu lezení: 

http://www.helmetsupplier.com/index.html


Oblast aplikace tábor přilby horolezecké:
Lezení, dobrodružství venku, záchranu na moři, velké horolezeckou stěnou, záchrana a evakuace, péči o
stromy, dobrodružné jeskyni, civilní obrany, atd....



Znalosti o obvodu hlavy mammut přilby:
Evropská hlavice:

Oválné přilba je určena pro hlavu běžec s rozměrem, který je značně pro Evropany. 

Obecný headform:c

Obecná hlavy přilba je určena pro hlavu běžec s rozměrem, který je mírně dlouhé přední zadní než jeho
vzdálenějším.

Asijské hlavice:

Kruhovou přilba je určena pro hlavu běžec s rozměrem, který je condierably hoden Asiatů.



Naše testovací laboratoře:
Pro výrobu kvalitní helmy, učíme nejen nechat teorie designu, ale také předběžné výsledky! Z tohoto
důvodu naše továrny vybavené profesionální testovací laboratoře pro zajištění každý design je pohodlné a
připraven! Naše zkušební norma je přísnější, že certifikát související požadavky, to je důvod, proč můžeme
slíbit modelu že jsme určitě projít testem třetími stranami!



Certifikace:
Zde je náš certifikát: dostali jsme ISO9001, dopisy, dokumenty, a máme vlastní laboratoř, ujistěte se, že
náš výrobek může splnit požadavky na zkoušky



Profil naší továrny:
Sportovní Aurora je helma výrobce s více než 15 let zkušeností v oblasti výroby všech typů přileb. Vlastní
design a výzkumu a vývoje s zkušenosti, umožňuje Aurora sportovní rychle splnit požadavky a vytvářet
programy všechny nuly a sbírky s přísným normám.



Proces výroby helma je jako níže:
Hedvábná plocha → PC blistr obrábění → Výroba puchýř PC → Oříznutí vykopali díru → Suroviny různé
hustoty EPS → Nástroje plíseň EPS → mold helma workshop → stroje do formy → -formovací
nástroje → výrobní proces v plíseň → rozpracované výrobky v mold helma → VKJ inspekce → broušení
přilbou → Výplň uvnitř výroby → vstřikování plastů dílna → Montážní linka →v
označování → balení → sklad → metrů, nainstalován.



Expresní dodání:
Mezinárodní expresní, letecké nákladní & moře jsou že mohou být dobře organizované zde! Můžete získat
každé možné přepravy, kterou chcete a budeme se snažit vám pomoci! Už vybudovali jsme dlouhodobý
vztah s námořní společnosti & přepravce, všechny naše snahy jsou poskytnout vám nejlepší navigační
zkušenosti! Vyberte si nás, to bude snadné udržovat bezpečnostní přilby celou dobu!




